
 
 

  TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o.  

  Havlíčkova 2920/24, Prostějov 796 01 

  OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51372 

  tel. + fax: 582 336 649      E-mail : prostejov@trivis.cz      IČO 276 78 296 

 
 

 
 
Rozhodnutí ředitelky školy o určení nabídky povinných a nepovinných zkoušek při konání profilové 

části maturitní zkoušky ve školním roce 2018/2019, včetně jejich formy a termínů  

 
 
Ve smyslu ustanovení § 79 odst. 3 zák. č. 561/2004 Sb. O předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělání (školský zákon) určuji tímto nabídku povinných a nepovinných zkoušek, včetně 

jejich formy a termínů konání, v rámci profilové části maturitní zkoušky ve školním roce 2018/2019 takto: 

 

 

Písemná praktická zkouška z odborných předmětů – 1. dubna 2019 (denní i dálkové studium) 

 

 

Profilová část maturitní zkoušky: 16. května – 10. června 2019 (denní i dálkové studium) 

 

 

Testy a písemné práce společné části maturitní zkoušky: od 2. května do 15. května 2019 (přesné termíny 

určí MŠMT ČR dle jednotného zkušebního schématu, denní i dálkové studium) 

 

 

 

Profilová část maturitní zkoušky: 

 

1. zkouška – právo – ústní zkouška před zkušební komisí 

2. zkouška – integrovaný záchranný systém - ústní zkouška před zkušební komisí 

3. zkouška – soubor odborných předmětů – písemná praktická zkouška z odborných předmětů 

zaměřená na řešení modelové situace z oblasti bezpečnostní činnosti, kriminalistiky, integrovaného 

záchranného systému a práva 

 

Nepovinné zkoušky profilové části maturity: 

 

1. sebeobrana (pro denní studium) 

2. bezpečnostní činnost (pro denní i dálkové studium) 

3. kriminalistika (pro denní i dálkové studium) 

 

 

 

 

 
 

V Prostějově 12. 9. 2018 

                                                         

                                                                                                          Mgr. Anna Zedníková 

                                                                                                ředitelka TRIVIS – SŠV Prostějov, s.r.o. 


